山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -3-24
	日均值
	14.53
	4.93
	8.47
	21.6

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-3-24

锅炉
	0:00
	2.206
	7.075
	265.83
	

	
	1:00
	2.252
	7.321
	265.63
	

	
	2:00
	2.217
	7.638
	268.46
	

	
	3:00
	2.15
	7.486
	261.65
	

	
	4:00
	2.136
	7.31
	254.8
	

	
	5:00
	1.984
	7.391
	236.93
	

	
	6:00
	2.014
	8.576
	227.94
	

	
	7:00
	2.118
	6.968
	205.19
	

	
	8:00
	2.092
	7.001
	201.02
	

	
	9:00
	2.263
	7.022
	211.54
	

	
	10:00
	2.131
	7.109
	218.67
	

	
	11:00
	2.147
	6.694
	238.23
	

	
	12:00
	2.167
	6.457
	210.96
	

	
	13:00
	2.227
	6.255
	204.72
	

	
	14:00
	2.254
	7.75
	209.25
	

	
	15:00
	2.037
	7.551
	202.34
	

	
	16:00
	2.058
	6.266
	194.84
	

	
	17:00
	2.081
	5.822
	190.84
	

	
	18:00
	2.236
	7.974
	210.22
	

	
	19:00
	2.178
	6.049
	244.01
	

	
	20:00
	2.139
	5.031
	226.41
	

	
	21:00
	2.075
	-
	-
	

	
	22:00
	-
	-
	-
	

	
	23:00
	-
	-
	-
	

	日均值
	
	2.14
	6.99
	226.17
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


注:烟气在线软件故障，数据缺失。
